
Platz SNR2 Name Vorname m/w Jahrgang Verein ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 1183 Hille Benno m 2001 Münster 00:35:05 25 00:34:55 25 00:33:53 25 00:00:00 0 75
2 1194 Hansmeier Dirk m 1983 LG Burg Wiedenbrück 00:37:38 23 00:37:35 24 00:36:46 23 00:39:08 22 70
3 1193 Elbracht Markus m 1994 LG Burg Wiedenbrück 00:00:00 0 00:37:53 23 00:39:05 21 00:37:40 25 69
4 1160 Sanders Michael m 1987 DJK RW Milte 00:38:49 21 00:40:12 22 00:38:34 22 00:38:19 24 68
5 1146 Fischer Sebastian m 1982 Tv Friesen Telgte 00:37:58 22 00:00:00 0 00:39:43 18 00:39:21 21 61
6 1148 Lütke Jochmaring Lars m 1978 Greven 00:41:33 15 00:40:55 17 00:39:16 20 00:39:49 20 57
7 1247 Reckermann Markus m 1981 BSV Ostbevern 00:41:15 18 00:41:14 14 00:40:23 16 00:40:58 19 53
8 1232 Grünebaum Axel m 1989 LV Oelde 00:42:55 9 00:40:45 20 00:39:32 19 00:00:00 0 48
9 1230 Karwinkel Helmut m 1969 LV Oelde 00:42:45 10 00:42:06 10 00:40:33 15 00:38:55 23 48

10 1226 Roos Henning m 1992 LV Oelde 00:39:27 19 00:40:57 16 00:40:53 13 00:00:00 0 48
11 1189 Ranger Thorsten m 1976 TV Friesen Telgte 00:42:15 11 00:40:48 19 00:39:59 17 00:00:00 0 47
12 1228 Hoppe Bernd m 1967 LV Oelde 00:41:36 14 00:41:28 13 00:40:35 14 00:41:37 16 44
13 1238 Ridder Thomas m 1968 TSVE 1890 Bielefeld 00:41:40 13 00:41:38 12 00:41:15 11 00:41:25 17 42
14 1225 Trame Martin m 1963 LV Oelde 00:41:42 12 00:41:53 11 00:41:36 10 00:41:13 18 41
15 1239 Kuzaj Hubert m 1973 TSVE 1890 Bielefeld 00:41:17 16 00:42:35 9 00:00:00 0 00:42:17 14 39
16 1173 Zumdieck Norbert m 1966 Warendorf SU 00:43:18 8 00:44:06 8 00:42:19 9 00:41:59 15 32
17 1257 Rönick Jan m 2007 vereinslos 00:00:00 0 00:41:02 15 00:41:10 12 00:48:21 0 27
18 1185 Stückmann Dirk m 1980 vereinslos 00:44:40 5 00:45:13 2 00:43:15 7 00:42:29 13 25
19 1192 Conrad Jens m 1976 Oelde 00:43:53 7 00:00:00 0 00:44:38 4 00:42:43 12 23
20 1166 Osterwinter Carsten m 1978 VIACTIV Krankenkasse 00:45:28 2 00:44:31 7 00:43:05 8 00:45:43 8 23
21 1229 Stripper Uli m 1959 LV Oelde 00:44:41 4 00:45:07 3 00:44:06 5 00:43:41 11 20
22 1233 Gramsch Danny m 1992 LV Oelde 00:45:47 1 00:44:52 5 00:00:00 0 00:45:30 9 15
23 1152 Möller Christian m 1976 Run4fun-Greven e.V. 00:44:39 6 00:45:47 1 00:43:56 6 00:00:00 0 13
24 1176 Welp Christian m 1993 Marathon Ibbenbüren 00:47:28 0 00:46:29 0 00:45:12 3 00:44:49 10 13
25 1260 Jünck Lambert m 1982 BSV Ostbevern 00:00:00 0 00:46:37 0 00:45:37 1 00:46:01 6 7
26 1196 Hovest Ludger m 1962 Lauftreff Ostbevern 00:00:00 0 00:45:00 4 00:45:12 2 01:00:40 0 6
27 1206 Wennemer Sebastian m 1988 Beckum 00:48:26 0 00:44:51 6 00:47:17 0 00:00:00 0 6
28 1246 Von Majewsky Thomas m 1979 Lauftreff Ostbevern 00:00:00 0 00:49:27 0 00:48:10 0 00:46:21 5 5
29 1243 Gruben Matthäus m 1981 TSVE 1890 Bielefeld 00:51:31 0 00:50:34 0 00:00:00 0 00:47:28 4 4
30 1138 Strotmeier Florian m 1986 Warendorf 00:54:55 0 00:47:08 0 00:45:39 0 00:47:33 3 3
31 1163 Vanheiden Ralf m 1970 Run4fun Greven e. V. 00:45:03 3 00:00:00 0 00:59:19 0 00:59:51 0 3
32 1219 Bußmann Johannes m 1950 TV Friesen Telgte 00:48:25 0 00:48:06 0 00:00:00 0 00:47:36 2 2
33 1175 Mussenbrock Jonas m 1990 parkrun Wienburgpark Münster 00:52:26 0 00:49:31 0 00:48:46 0 00:47:46 1 1
34 1241 Althoff Bernd m 1965 TSVE 1890 Bielefeld 00:53:51 0 00:53:48 0 00:51:43 0 00:00:00 0 0
35 1214 Beckmann Rainer m 1963 Jette Jogging 00:59:49 0 00:57:18 0 00:55:39 0 00:00:00 0 0
36 1231 Bell Oliver m 1974 LV Oelde 00:51:36 0 00:49:53 0 00:47:35 0 00:00:00 0 0
37 1136 Borgwardt Markus m 1967 DLRG Telgte 01:01:55 0 01:00:10 0 00:58:12 0 00:00:00 0 0
38 1207 Merk Lothar m 1968 Run4fun-Greven e.V. 00:52:09 0 00:51:08 0 00:52:36 0 00:00:00 0 0
39 1240 Ostermann Rudolf m 1952 TSVE 1890 Bielefeld 01:06:11 0 01:03:50 0 01:08:00 0 00:00:00 0 0
40 1181 Ottensmann Manfred m 1959 TV Friesen Telgte 00:50:35 0 00:50:13 0 00:50:25 0 00:00:00 0 0
41 1249 Rothfeld Werner m 1959 LG Oelde/Wadersloh 00:50:51 0 00:50:45 0 00:48:55 0 00:00:00 0 0
42 1250 Weil Florian m 1982 Neosprinter 00:53:13 0 00:51:57 0 00:00:00 0 00:00:00 0 0
43 1234 Wennemer Benjamin m 1988 LV Oelde 00:47:57 0 00:46:48 0 00:46:51 0 00:00:00 0 0
44 1197 Mohrig Jochen m 1978 Wienburgpark parkrun Münster 00:52:34 0 00:49:38 0 00:48:46 0 00:47:49 0 0
45 1186 Koenig Christian m 1974 Sassenberg 00:49:22 0 00:48:36 0 00:46:51 0 00:48:02 0 0
46 1224 Mischke Alexander m 1984 TV Friesen 00:51:27 0 00:48:25 0 00:46:47 0 00:48:07 0 0
47 1187 Florien Markus m 1977 Lauftreff Feldmarksee 00:49:21 0 00:48:28 0 00:00:00 0 00:48:25 0 0
48 1135 Bußmann Jonas m 1987 SC Hoetmar 00:54:55 0 00:49:58 0 00:46:49 0 00:48:28 0 0
49 1222 Hempen Thomas m 1984 Team VOSSKO 00:00:00 0 00:50:20 0 00:50:28 0 00:49:57 0 0
50 1204 Auf der Landwehr Alexander m 1989 Team FRIWO 01:02:25 0 01:01:21 0 01:02:05 0 00:49:58 0 0
51 1201 Kahle Matthias m 1965 Team FRIWO 00:48:12 0 00:47:03 0 00:00:00 0 00:50:00 0 0
52 1191 Komischke Michael m 1973 Run4fun-Greven e.V. 00:51:58 0 00:51:01 0 00:00:00 0 00:50:07 0 0
53 1258 Bröker Matthias m 1977 BSV Ostbevern 00:00:00 0 00:49:46 0 00:49:35 0 00:50:32 0 0
54 1190 Schange Werner m 1971 TV Friesen Telgte 00:51:24 0 00:50:19 0 00:48:11 0 00:52:25 0 0
55 1171 Schürenkamp Peter m 1977 Lauftreff Feldmarksee 00:56:28 0 00:55:48 0 00:53:53 0 00:53:46 0 0
56 1154 Lambrecht Thomas m 1962 TV Friesen Telgte 00:54:29 0 00:53:58 0 00:51:27 0 00:53:57 0 0
57 1169 Hackländer Michael m 1972 Lauftreff Feldmarksee 00:56:55 0 00:55:52 0 00:00:00 0 00:54:06 0 0
58 1223 Harbert Norbert m 1962 Team VOSSKO 00:00:00 0 00:59:36 0 00:58:19 0 00:54:33 0 0
59 1139 Grieb Jürgen m 1955 Albersloh 00:52:57 0 00:51:55 0 00:00:00 0 00:54:49 0 0
60 1170 Wiesmann Ewald m 1966 Warendorf SU 00:58:03 0 00:56:17 0 00:55:12 0 00:54:55 0 0
61 1220 Hitt Martin m 1965 TV Friesen Telgte 00:00:00 0 00:57:17 0 00:54:29 0 00:55:19 0 0
62 1182 Lüdemann Bernd m 1955 BSV Ostbevern 00:53:51 0 00:53:20 0 00:52:14 0 00:55:26 0 0
63 1256 Fischer Stephan m 1970 Münster 00:59:27 0 00:58:42 0 00:00:00 0 00:55:35 0 0
64 1200 Reinhard Arno m 1966 Team FRIWO 00:54:10 0 00:53:52 0 00:53:30 0 00:55:47 0 0
65 1218 Richter Wilfried m 1972 Sassenberg 00:54:22 0 00:55:11 0 00:00:00 0 00:56:02 0 0
66 1254 Quattrocchi Fulvio m 1950 LSF Münster vegan 00:58:59 0 00:00:00 0 00:58:51 0 00:56:11 0 0
67 1213 Düpmeier Armin m 1960 WSU Warendorf 00:58:03 0 00:57:20 0 00:57:40 0 00:56:18 0 0
68 1188 Weßendorff Paul m 1970 TV Friesen Telgte 00:59:51 0 00:58:44 0 00:57:05 0 00:56:38 0 0
69 1162 Kliche Wolfgang m 1966 Run 4 Fun 01:01:12 0 00:59:55 0 01:08:53 0 00:58:13 0 0
70 1221 Wiewel Hubertus m 1964 Team VOSSKO 00:58:35 0 00:56:19 0 00:57:07 0 00:59:17 0 0
71 1215 Förster Wilfried m 1954 TV Friesen Telgte 01:00:14 0 01:00:54 0 00:00:00 0 01:00:05 0 0
72 1199 Paesler Thomas m 1968 BSV Ostbevern Lauftreff 00:00:00 0 01:01:29 0 01:00:03 0 01:00:32 0 0
73 1203 van Almsick Dirk m 1983 Team FRIWO 01:04:20 0 01:04:24 0 00:00:00 0 01:00:33 0 0
74 1184 Hartmann Andreas m 1966 Run4fun Greven e.V. 01:04:46 0 01:05:13 0 00:00:00 0 01:04:54 0 0
75 1177 Vigelius Ralf m 1968 Ski-Club Beckum 00:51:14 0 00:00:00 0 00:48:36 0 00:50.04 0 0
76 1180 Strotmeier Franz Josef m 1958 WSU Tri-Team Warendorf 00:50:11 0 00:00:00 0 00:52:57 0 00:56.10 0 0
77 1208 Funk Thorsten m 1989 Turbo Thorsten ;) 01:12:29 0 01:08:43 0 00:00:00 0 1:09.21 0 0



Platz SNR2 Name Vorname m/w GJ VEREIN ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 1211 Kemper Katharina f 1985 Beutlingrunners 00:43:34 25 00:42:43 25 00:42:17 25 00:00:00 0 75
2 1212 Wittig Sabrina f 1986 Running Crew Münster 00:44:00 24 00:44:36 24 00:00:00 0 00:42:14 25 73
3 1145 Frohne Alexandra f 1979 WSU 00:00:00 0 00:50:36 23 00:50:35 20 00:52:43 21 64
4 1261 Postert Christiane f 1974 the vegans 00:53:43 18 00:51:49 21 00:50:36 19 00:50:05 23 63
5 1144 Wunderlich Eva f 1977 WSU 00:47:56 21 00:00:00 0 00:49:26 22 00:52:43 20 63
6 1178 Vigelius Marion f 1972 Ski-Club Beckum 00:52:35 19 00:00:00 0 00:50:28 21 00:51:08 22 62
7 1172 Karrmann Dani f 1974 Münster-Gievenbeck 00:00:00 0 00:54:22 19 00:51:00 18 00:49:02 24 61
8 1179 Brand Daniela f 1980 Ennigerloher Devils 00:50:55 20 00:50:48 22 00:52:36 17 00:00:00 0 59
9 1252 Laubrock Barbara f 1958 TuS Altenberge 09 00:00:00 0 00:53:41 20 00:53:35 16 00:53:49 19 55

10 1156 Braunisch Samantha f 1986 Freckenhorst 00:58:48 15 00:55:59 18 00:56:21 15 00:56:39 18 51
11 1248 Beckmann Maria f 1979 LSF Münster 00:58:12 17 00:58:05 17 00:56:49 14 00:00:00 0 48
12 1155 Döpker Claudia f 1980 Freckenhorst 00:58:48 16 01:00:08 15 00:59:48 11 00:00:00 0 42
13 1158 Dirksen Nicole f 1983 Everswinkel 00:00:00 0 00:58:54 16 01:02:43 8 00:56:40 17 41
14 1161 Röttger Gisela f 1972 WSU Lauftreff 01:01:50 12 00:00:00 0 00:57:37 12 00:58:05 16 40
15 1245 Wolf Renate f 1980 Warendorf 01:02:33 11 00:00:00 0 00:56:52 13 01:01:12 14 38
16 1159 Wehnhardt Claudia f 1969 Run4fun, Greven 00:59:26 14 01:00:44 13 01:01:57 9 00:00:00 0 36
17 1259 Terörde Anke f 1971 vereinslos 00:00:00 0 01:02:26 12 01:00:26 10 01:04:41 11 33
18 1217 Hitt Rebekka f 2006 TV Friesen Telgte 00:00:00 0 01:06:07 10 01:03:30 7 01:01:02 15 32
19 1165 Worch Bettina f 1973 TV Friesen Telgte 00:00:00 0 01:02:53 11 01:03:45 5 01:01:38 13 29
20 1140 Grieb Doris f 1957 Sendenhorst 01:12:14 8 01:08:22 8 00:00:00 0 01:06:00 10 26
21 1205 Lübbe Gisela f 1965 run4fun Greven e.V. 00:00:00 0 01:08:40 6 01:04:37 4 01:04:10 12 22
22 1149 Syska Angelika f 1958 LSF Münster 00:00:00 0 01:21:30 4 01:15:24 3 01:13:48 9 16



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Hille Benno Münster m Jugend 1183 00:35.05 25 0:34:55 25 00:33:53 25 00:00:00 0 75
2 Rönick Jan vereinslos m d 1257 00:00:00 0 0:41:02 24 00:41:10 24 00:48:21 25 73



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Hitt Rebekka TV Friesen Telgte w Jugend 1217 00:00:00 0 01:06:07 25 01:03:30 25 01:01:02 25 75



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Elbracht Markus LG Burg Wiedenbrück m Männer 1193 00:00:00 0 00:37:53 25 00:39:05 25 01:01:02 25 75



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Grünebaum Axel LV Oelde m M30 1232 00:42:55 23 0:40:45 25 00:39:32 24 00:00:00 0 72
2 Roos Henning LV Oelde m M30 1226 00:39:27 24 0:40:57 24 0:40:40 23 00:00:00 0 71
3 Welp Christian Marathon Ibbenbüren m M30 1176 00:47:28 21 0:46:29 22 00:45:12 22 00:44:49 25 69
4 Gramsch Danny LV Oelde m M30 1233 00:45:47 22 0:44:52 23 00:00:00 0 00:45:30 24 69
5 Mussenbrock Jonas parkrun Wienburgpark Münster m M30 1175 00:52:26 20 0:49:31 21 00:48:46 21 00:47:46 23 65
6 Auf der Landwehr Alexander Team FRIWO m M30 1204 01:02:25 19 1:01:21 20 01:02:05 20 00:49:58 22 62
7 Funk Thorsten Turbo Thorsten ;) m M30 1208 01:12:29 18 1:08:43 19 00:00:00 0 01:09:21 21 58



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Sanders Michael DJK RW Milte m M35 1160 00:38:49 25 0:40:12 25 00:38:34 25 0:38:19 25 75
2 Strotmeier Florian Warendorf m M35 1138 00:54:55 20 0:47:08 21 00:45:39 24 0:47:33 24 69
3 Mischke Alexander TV Friesen m M35 1224 00:51:27 22 0:48:25 20 00:46:47 23 00:48:07 23 68
4 Wennemer Benjamin LV Oelde m M35 1234 00:47:57 24 0:46:48 22 00:46:51 21 00:00:00 0 67
5 Wennemer Sebastian Beckum m M35 1206 00:48:26 23 0:44:51 23 00:47:17 20 00:00:00 0 66
6 Bußmann Jonas SC Hoetmar m M35 1135 00:54:55 21 0:49:58 19 00:46:49 22 00:48:28 22 65
7 Hempen Thomas Team VOSSKO m M35 1222 00:00:00 0 0:50:20 18 00:47:50 19 00:49:57 21 58



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Kemper Katharina Beutlingrunners w W35 1211 00:43:34 25 0:42:43 25 00:42:17 25 00:00:00 0 75
2 Wittig Sabrina Running Crew Münster w W35 1212 00:44:00 24 0:44:36 24 00:00:00 0 00:42:14 25 73
3 Braunisch Samantha Freckenhorst w W35 1156 00:58:48 23 0:55:59 23 00:56:21 24 00:56:39 24 71



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Hansmeier Dirk LG Burg Wiedenbrück m M40 1194 00:37:38 25 0:37:35 25 00:39:05 25 00:39:36 25 75
2 Fischer Sebastian Tv Friesen Telgte m M40 1146 00:37:58 24 00:00:00 0 00:39:43 24 00:39:21 24 72
3 Reckermann Markus BSV Ostbevern m M40 1247 00:41:15 23 0:41:14 24 00:40:23 23 00:40:58 23 70
4 Stückmann Dirk vereinslos m M40 1185 00:44:40 22 0:45:13 23 00:43:15 22 00:42:29 22 67
5 Jünck Lambert BSV Ostbevern m M40 1260 00:00:00 0 0:46:37 22 00:45:37 21 00:46:01 21 64
6 Von Majewsky Thomas Lauftreff Ostbevern m M40 1246 00:00:00 0 0:49:27 20 00:48:10 19 00:46:21 20 59
7 Gruben Matthäus TSVE 1890 Bielefeld m M40 1243 00:51:31 20 0:50:34 19 00:00:00 0 00:47:28 19 58
8 van Almsick Dirk Team FRIWO m M40 1203 01:04:20 18 1:04:24 17 00:00:00 0 01:00:33 18 53



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Frohne Alexandra WSU w W50 1145 00:00:00 0 0:50:36 25 00:50:35 25 00:52:43 25 75
2 Brand Daniela Ennigerloher Devils w W40 1179 00:50:55 25 0:50:48 24 00:52:36 24 00:00:00 0 73
3 Beckmann Maria LSF Münster w W40 1248 00:58:12 24 0:58:05 23 00:56:49 23 00:00:00 0 70
4 Wolf Renate Warendorf w W40 1245 01:02:33 22 00:00:00 0 00:56:52 22 01:01:12 23 67
5 Dirksen Nicole Everswinkel w W40 1158 00:00:00 0 0:58:54 22 01:02:43 20 00:56:40 24 66
6 Döpker Claudia Freckenhorst w W40 1155 00:58:48 23 1:00:08 21 00:59:48 21 00:00:00 0 65



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Lütke Jochmaring Lars Greven m M45 1148 00:41:33 25 0:40:55 24 00:39:16 25 00:39:49 25 75
2 Ranger Thorsten TV Friesen Telgte m M45 1189 00:42:15 24 0:40:48 25 00:39:59 24 00:00:00 0 73
3 Osterwinter Carsten VIACTIV Krankenkasse m M45 1166 00:45:28 21 0:44:31 23 00:43:05 23 00:45:43 23 69
4 Conrad Jens Oelde m M45 1192 00:43:53 23 00:00:00 0 00:44:38 21 00:42:43 24 68
5 Möller Christian Run4fun-Greven e.V. m M45 1152 00:44:39 22 0:45:47 22 00:43:56 22 00:00:00 0 66
6 Mohrig Jochen Wienburgpark parkrun Münster m M45 1197 00:52:34 17 0:49:38 19 00:45:12 20 00:47:49 22 61
7 Florien Markus Lauftreff Feldmarksee m M45 1187 00:49:21 20 0:48:28 21 00:46:51 18 00:48:25 20 61
8 Koenig Christian Sassenberg m M45 1186 00:49:22 19 0:48:36 20 00:46:51 19 00:48:02 21 60
9 Bell Oliver LV Oelde m M45 1231 00:51:36 18 0:49:53 16 00:47:35 17 00:00:00 0 51

10 Bröker Matthias BSV Ostbevern m M45 1258 00:00:00 0 0:49:46 17 00:49:35 15 00:50:32 19 51
11 Schürenkamp Peter Lauftreff Feldmarksee m M45 1171 00:56:28 16 0:55:48 15 00:53:53 14 00:53:46 18 49



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Postert Christiane the vegans w W45 1255 00:53:43 24 0:51:49 25 00:50:36 24 00:50:05 24 73
2 Wunderlich Eva WSU w W45 1144 00:47:56 25 00:00:00 0 00:49:26 25 00:52:43 23 73
3 Karrmann Dani Münster-Gievenbeck w W45 1172 00:00:00 0 0:54:22 24 00:51:00 23 00:49:02 25 72



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Karwinkel Helmut LV Oelde m M50 1230 00:42:45 24 0:42:06 25 00:40:33 25 00:38:55 25 75
2 Kuzaj Hubert TSVE 1890 Bielefeld m M50 1239 00:41:17 25 0:42:35 24 00:00:00 0 00:42:17 24 73
3 Schange Werner TV Friesen Telgte m M50 1190 00:51:24 22 0:50:19 23 00:48:11 24 00:52:25 22 69
4 Komischke Michael Run4fun-Greven e.V. m M50 1191 00:51:58 21 0:51:01 22 00:00:00 21 00:50:07 23 66
5 Richter Wilfried Sassenberg m M50 1218 00:54:22 20 0:55:11 21 00:55:04 23 00:56:02 19 64
6 Vanheiden Ralf Run4fun Greven e. V. m M50 1163 00:45:03 23 00:00:00 0 00:59:19 22 00:59.51 17 62
7 Hackländer Michael Lauftreff Feldmarksee m M50 1169 00:56:55 19 0:55:52 20 00:00:00 0 00:54:06 21 60
8 Fischer Stephan Münster m M50 1256 00:59:27 18 0:58:42 19 00:00:00 0 00:55:35 20 57
9 Weßendorff Paul TV Friesen Telgte m M50 1188 00:59:51 17 0:58:44 18 00:00:00 0 00:56.38 18 53



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Vigelius Marion Ski-Club Beckum w W50 1178 00:52:35 25 00:00:00 0 00:50:28 25 00:51:08 25 75
2 Röttger Gisela WSU Lauftreff w W50 1161 01:01:50 23 00:00:00 0 00:57:37 23 00:58:05 24 70
3 Wehnhardt Claudia Run4fun, Greven w W50 1159 00:59:26 24 1:00:44 24 01:01:57 21 00:00:00 0 69
4 Stukenbrock Birgit TV Friesen Telgte w W50 1164 00:00:00 0 1:00:37 25 01:03:45 19 01:01:38 22 66
5 Terörde Anke vereinslos w W50 1259 00:00:00 0 1:02:26 23 01:00:26 22 01:04:41 21 66
6 Worch Bettina TV Friesen Telgte w W50 1165 00:00:00 0 1:02:53 22 01:03:45 20 01:01:38 23 65



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Hoppe Bernd LV Oelde m M55 1228 00:41:36 25 0:41:28 25 00:40:35 25 00:41:37 24 75
2 Ridder Thomas TSVE 1890 Bielefeld m M55 1238 00:41:40 24 0:41:38 24 00:41:15 24 00:41:25 25 73
3 Zumdieck Norbert Warendorf SU m M55 1173 00:43:18 23 0:44:06 23 00:42:19 23 00:41:59 23 69
4 Kahle Matthias Team FRIWO m M55 1201 00:48:12 21 0:47:03 21 00:00:00 0 00:50:00 22 64
5 Vigelius Ralf Ski-Club Beckum m M55 1177 00:51:14 20 00:00:00 0 00:48:36 22 00:50:04 21 63
6 Althoff Bernd TSVE 1890 Bielefeld m M55 1241 00:53:51 18 0:53:48 19 00:51:43 21 00:00:00 0 58
7 Merk Lothar Run4fun-Greven e.V. m M55 1207 00:52:09 19 0:51:08 20 00:52:36 18 00:00:00 0 57
8 Reinhard Arno Team FRIWO m M55 1200 00:54:10 17 0:53:52 18 00:53:30 17 00:55:47 18 53
9 Wiesmann Ewald Warendorf SU m M55 1170 00:58:03 15 0:56:17 17 00:55:12 15 00:54:29 20 52

10 Wiewel Hubertus Team VOSSKO m M55 1221 00:58:35 14 0:56:19 16 00:52:26 19 00:59:14 16 51
11 Komuth Jürgen TV Friesen Telgte m M55 1253 00:57:43 16 0:58:13 14 00:54:58 16 00:00:00 0 46
12 Kliche Wolfgang Run 4 Fun m M55 1162 01:01:12 13 00:59:55 12 01:08:53 11 00:58:13 17 42
13 Paesler Thomas BSV Ostbevern Lauftreff m M55 1199 00:00:00 0 1:01:29 10 01:00:03 12 01:00:32 15 37
14 Borgwardt Markus DLRG Telgte m M55 1136 01:01:55 12 1:00:10 11 00:58:12 13 00:00:00 0 36
15 Hartmann Andreas Run4fun Greven e.V. m M55 1184 01:04:46 11 1:05:13 9 00:00:00 0 1.04:54 14 34



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Lübbe Gisela run4fun Greven e.V. w W55 1205 00:00:00 0 1:08:40 25 01:04:37 25 01:04:10 25 75



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Trame Martin LV Oelde m M60 1225 00:41:42 25 0:41:53 25 00:41:36 25 00:41:13 25 75
2 Stripper Uli LV Oelde m M60 1229 00:44:41 24 0:45:07 23 00:44:06 24 00:43:41 24 72
3 Hovest Ludger Lauftreff Ostbevern m M60 1196 00:00:00 0 0:45:00 24 00:45:12 23 01:00:40 20 67
4 Ottensmann Manfred TV Friesen Telgte m M60 1181 00:50:35 23 0:50:13 22 00:50:25 21 00:00:00 0 66
5 Rothfeld Werner LG Oelde/Wadersloh m M60 1249 00:50:51 22 0:50:45 21 00:48:55 22 00:00:00 0 65
6 Lambrecht Thomas TV Friesen Telgte m M60 1154 00:54:29 21 0:53:58 20 00:51:27 20 00:53:57 23 64
7 Düpmeier Armin WSU Warendorf m M60 1213 00:58:03 20 0:57:20 18 00:57:40 17 00:56:18 21 59
8 Beckmann Rainer Jette Jogging m M60 1214 00:59:49 19 0:57:18 19 00:55:39 19 00:00:00 0 57
9 Harbert Norbert Team VOSSKO m M60 1223 00:00:00 0 0:59:36 17 00:56:49 18 00:54:33 22 57



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Grieb Jürgen Albersloh m M65 1139 00:52:57 24 00:51:55 25 00:00:00 0 00:54:49 24 73
2 Lüdemann Bernd BSV Ostbevern m M65 1182 00:53:51 23 0:53:20 24 00:52:14 24 00:55:26 23 71
3 Strotmeier Franz Josef WSU Tri-Team Warendorf m M65 1180 00:50:11 25 00:00:00 0 00:52:57 23 00:56:10 22 70
4 Förster Wilfried TV Friesen Telgte m M65 1215 01:00:14 22 1:00:54 23 00:00:00 0 01:00:05 21 66



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Laubrock Barbara TuS Altenberge 09 w W65 1252 00:00:00 0 0:53:41 25 00:53:35 25 00:53:49 25 75
2 Grieb Doris Sendenhorst w W65 1140 01:12:14 25 1:08:22 24 00:00:00 0 1:06:00 24 73
3 Syska Angelika LSF Münster w W65 1149 00:00:00 0 1:21:30 23 01:15:24 24 01:13:48 23 70



PLATZ Name Vorname VEREIN m/w AK SNR ZEIT Ostbevern PUNKTE Ostbevern ZEIT Einen PUNKTE Einen ZEIT Telgte PUNKTE Telgte ZEIT EVERSWINKEL PUNKTE EVERSW. GESAMTPUNKTE (3 aus 4)
1 Bußmann Johannes TV Friesen Telgte m M70 1219 00:48:25 25 0:48:06 25 00:00:00 0 00:47:36 25 75
2 Quattrocchi Fulvio LSF Münster vegan m M70 1254 00:58:59 24 00:00:00 0 00:58:51 25 00:56:11 24 73
3 Ostermann Rudolf TSVE 1890 Bielefeld m M70 1240 01:06:11 23 01:03:50 24 01:08:00 24 00:00:00 0 71


